アルファコンベアアルファコンベア
特徴 ・ご注文方法
仕様
タイプ一覧
価格表
ACC25（3W）
ACC25（6W）
ACC25L（6W）
ACC25S（6W）
ACC50（6W）
ACC50S（6W）
ACC50M（6W）
ACC80（15W）
ACC80（25W）
ACC80S（15W）
ACC80S（25W）
アクセサリー
P392
P393
P394
P395
P396
P397
P398
P399
P400
P401
P402
P404
P405
P406
P407
P408
Alfa ConveyorAlfa Conveyor
390 391
60Hz
N : 標　準 O : 耐　油 E : 帯電防止
SPEED CONTROL UNIT
STOP
HIGHLOW
6513.588
80
52
50
12
0 13
0
φ6.630
キャブ タイヤコード プラグ付2000mm
(200 V は、リード線2000mm)
CONTROL   UNIT
RUN
STOP
CW
CCW
80
30
65 50
60
90
φ6.6
62 3
キャブ タイヤコード プラグ付2000mm
(200 V は、リード線2000mm)
M6タイプ
■ 駆動モータ 仕様

電　　源
モータ
■ ご注文方法
注文例
型　式
ACC50M
電圧（V）
100
200 6
電動モータ
出力（W）
: 標　　準
: 耐　　油
: 帯電防止
N
O
E
: 無し
: SW付
無記入
SW
: イエロー
: オレンジ
: グリーン
: ブルー
: ブラック
YE
OR
GR
BU
BK
プーリ間ピッチ
（mm）
500～2500
36
50
60
90
120
180
ギアへッド
（減速比） ベルト種類 ベアリング
ホルダー色 モータ種類 スイッチ
　:
スピードコントロール
モータ
　:
インダクション
モータ
V
C
質量(kg)=A(L－500)+B   （L=プーリ間ピッチ）
4.68
4.69
4.74
5.17
5.18
5.23
5.29
5.30
5.35
N ： 標準
O ： 耐油
E ： 帯電防止
N ： 標準
O ： 耐油
E ： 帯電防止
N ： 標準
O ： 耐油
E ： 帯電防止
－
6WACC50M